
 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 
e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200426210006 

Broj: 23-01-1596/22 

Datum: 30. 9. 2022.godine 

 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 36/22), 

član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II ciklus studija, 

integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Fakulteta je na sjednici održanoj 

30. 9. 2022. godine donijelo 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se  teme  završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 
          
Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Mentor Tema 

1. Ivanović Slađana Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 

Zadovoljstvo roditelja djece sa 
teškoćama u razvoju radom 

stručnog tima u predškolskoj 
ustanovi 

2.  Kulaš Baltić Almedina Prof.ddr. Sanela 
Nesimović 

Metodički pristupi izučavanju 
sadržaja o prirodnim brojevima 
u razrednoj nastavi matematike 

 
II 

Formiraju  se  Komisije  za  ocjenu i odbranu završnog rada 
 
Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 
1. Ibrahimović  Nermina Uloga edukatora – 

rehabilitatora u 
odgojno-
obrazovnom procesu 
u Kantonu Sarajevo 

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor: prof.dr. 
Haris Memišević 
Član: 
Prof.dr. Irma Čehić 

2. Ćušić Selma Uloga asistenata u 
odgojno-
obrazovnom procesu 
u Kantonu Sarajevo 

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor: prof.dr. 
Haris Memišević 
Član: 
Prof.dr. Irma Čehić 

3. Tatarin Ajla Prednost 
programiranog 
učenja u nastavi 
Moje okoline 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor: prof.dr. 
Sanela Rustempašić 
Član: 
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 
 

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


4. Hubjer Hana Sportske aktivnosti 
kao važna 
komponenta 
cjelokupnog razvoja 
djece s teškoćama u 
razvoju 

Predsjednik: 
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 
Mentor: prof.dr. 
Elvira Nikšić 
Član: 
Prof.dr. Haris 
Memišević 

5. Ahmetović Edhira Kvalitet života 
roditelja djece sa 
razvojnim teškoćama 

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor: prof.dr. 
Haris Memišević 
Član: 
Prof.dr. Daniel Maleč 

6 Zerina  Raščić-Kadrić Sadržaji 
vannastavnih 
aktivnosti  u nastavi 
Moje okoline  

Predsjednik: 
prof.dr. Irma Čehić 
Mentor: prof.dr.  
Sanela Rustempašić  
Član: 
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 

  
III 

 
 Usvajaju se Izvještaji  Komisije 
 
Red.br. Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 
odbrane 

1. Zenuni Arnela Emocionalni razvoj 
djece i reakcije na 
stomatološke 
tretmane 

Predsjednik: 
Prof.dr. Elma 
Selmanagić – Lizde 
Mentor: prof.dr. 
Lejla Silajdžić 
Član: 
Prof.dr. Irma Čehić 

7.10.2022. u 
13,00 h 

2. Zahirović Zejneba Problem pretilosti 
kod djece 

Predsjednik: 
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Mentor: prof.dr. 
Irma Čehić 
Član, komentor: 
Doc.dr. Nedžad 
Prazina 

7.10. 2022. 
u 11,00h 

3. Amina Ibrahimović Efekti primjene 
kreativnih tehnika u 
nastavi moje 
okoline 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić  
Mentor: prof.dr. 
Sanela Rustempašić 
Član: 
Prof.dr. Daniel Maleč 

7. 10. 2022. 
u 12,00h 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 
e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200426210006 

4. Rošić Nermina Primjena Orffovog 
instrumentarija u 
muzičkim 
aktivnostima u 
predškolskom 
odgoju i 
obrazovanju 

Predsjednik: 
Doc.dr. Mirsada Zećo  
Mentor: prof.dr. 
Merima Čaušević 
Član: 
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 

7.10.2022. u 
11,00 h 

5. Čavčić Merisa Doprinos učitelja 
razvoju muzičkih 
sposobnosti 
učenika mlađeg 
školskog uzrasta 

Predsjednik: 
Doc.dr. Mirsada Zećo  
Mentor: prof.dr. 
Merima Čaušević 
Član: 
Prof.dr. Elvira Nikšić 

7.10.2022. u 
9,00 h 

6. Kličić Adna Mjesto i uloga 
tradicijske muzike u 
predškolskom 
odgoju i 
obrazovanju 

Predsjednik: 
Doc.dr. Mirsada Zećo  
Mentor: prof.dr. 
Merima Čaušević 
Član: 
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 

7.10.2022. u 
10,00 h 

 
 
 
 

                                                                                                                     DEKAN  

             

                                                                                                                                                                             

                                             prof.dr. Daniel Maleč 
 

 

 

 

Dostavljeno: 
- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 
  

 
 
 
 
 
 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

